UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2024

V/v gia hạn thời gian thực hiện

Hợp đồng gói thầu số 04: Cung cấp

và lắp đặt thiết bị thuộc dự án

Nâng cấp, mở rộng Hệ thống cấp

nước sinh hoạt xã Đức Thắng,

huyện Mộ Đức

Kính gửi: Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

Theo đề nghị của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

tại Tờ trình số 339/TTr-TTNS ngày 28/6/2024 về việc xin gia hạn thời gian thực

hiện Hợp đồng gói thầu số 04: Cung cấp và lắp đặt thiết bị thuộc dự án Nâng

cấp, mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng gói thầu số 04: Cung

cấp và lắp đặt thiết bị thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng Hệ thống cấp nước sinh

hoạt xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức đến ngày 30/9/2024 như đề nghị của Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tại Tờ trình số 339/TTr-TTNS

ngày 28/6/2024.

2. Yêu cầu Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn hoàn

thiện, ký kết phụ lục hợp đồng điều chỉnh và tổ chức thực hiện theo đúng thời

gian được gia hạn nêu trên.

Yêu cầu Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn khẩn

trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- Lưu: VT, KHTC(md).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2024-07-01T16:20:16+0700

		2024-07-02T08:04:00+0700

		2024-07-02T08:04:00+0700

		2024-07-02T08:04:00+0700